
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS           

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  26/2013 - PR

82/2013

82/2013
16/09/2013

17/09/2013

Folha:  1/2

Item

1 3,000

Quantidade

un

Unid

CUBA EM INOX PARA PIA DE COZINHA, 

Especificação

________

Marca

1.161,3300

Preço Unit. Máximo Preço Unitário

_________

Preço Total

________

FORMATO: LISA SEM BACIA, COMP. 1,5 X 60 

LARG, ALTURA DAS ABAS 10 CM (01-01-0179)

2 1,000 un BALCÃO BRANCO OU COR CLARA EM MDF , COMP. ________ 744,6600 _________ ________

 1,4 M, ALTURA 1 M, LARG. 60 CM, COM 3 

PORTAS E 4 GAVETAS E UMA PRATELEIRA  

INTERNA (01-01-0180)

3 1,000 un BALCÃO BRANCO OU COR CLARA EM MDF, COMP. ________ 1.638,3300 _________ ________

3 M,  ALT.1 M, LARG 70 CM, COM 5 PORTAS 

E 4 GAVETAS E UMA PRATELEIRA INTERNA (01-

01-0181)

4 1,000 un AÉREO BRANCO OU COR CLARA EM MDF, COMP.3 ________ 1.967,6600 _________ ________

M, ALTURA 1,20 M, LARGURA 72 CM, COM 6 

PORTAS E UMA PRATELEIRA INTERNA (01-01-

0182)

5 2,000 un REFRIGERADOR DUPLEX (GELADEIRA) 462 ________ 1.755,3300 _________ ________

LITROS COR BRANCA (01-02-0097)

6 2,000 un CLIMATIZADOR 9000 BTU/H INSTALADO (01-02- ________ 1.378,3300 _________ ________

0053)

7 1,000 un CLIMATIZADOR 12.0000 BTU'S INSTALADO (01- ________ 1.681,6600 _________ ________

02-0059)

8 2,000 un RÁDIO PORTÁTIL AM, FM, CD COM ENTRADA ________ 173,3300 _________ ________

PARA PEN DRIVE (01-02-0098)

9 2,000 un CADEIRA PARA BEBÊ PARA CARROS(ÔNIBUS) ________ 185,6600 _________ ________

ATÉ 36 KG, AMPLA SEGURANÇA COM CINTO (01-

01-0185)

10 1,000 un BATEDEIRA BRANCA RESISTENTE 3 A 4 LITROS ________ 270,6600 _________ ________

220 W (01-02-0099)

11 4,000 un BALANÇA COMPUTADORA COM PRATO EM AÇO ________ 752,3300 _________ ________

INOXIDÁVEL, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA,

 COM CARREGADOR DE BATERIA EXTERNO, 

TEMPO DE BATERIA 210 HORAS, DIMENSÃO: 

105 X 265 X 345 MM, DIMENSÃOPRATO: 265 X 

218 MM, CAPACIDADE 20 KG (01-02-0100)

12 1,000 un TRIBUNA COR CLARA EM MDF, PEDESTAL ________ 936,0000 _________ ________

ALTURA 1,20 X 1,30 X 30, DIMENSÃO PARTE 

DE CIMA 40 X 40 APROXIMADAMENTE, 

ASSOALHO 80 X 80 APROXIMADAMENTE (01-01-

0184)

13 4,000 un MESA GRANDE PARA REFEITÓRIO COM BANCOS ________ 1.066,6600 _________ ________

ESCAMOTEÁVEIS INTEIROS, ESTRUTURA EM 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS           

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  26/2013 - PR

Preço Unitário

82/2013

82/2013
16/09/2013

17/09/2013

Preço Total

Folha:  2/2

TUBO 30 X 50 MM NAS MESAS E 1 1/4" NOS 

BANCOS. TAMPOS E ASSENTOS EM MDF OU MDP, 

REVESTIDOS EM FÓRMICA POSTFORMING 180º 

DE 25 MM, BRANCO, BORDA DOS BANCOS EM 

PERFIL DE PVC PRETO, COMP. 2400 MM, 

LARGURA 800 MMM ALTURA 780 MM. (01-01-

0183)

14 2,000 un NOTBOOK PROCESSADOR CORE 13, MEMÓRIA DDR ________ 1.674,4500 _________ ________

3-4 GB, HD 500 GB, DVD SUPER MULT, TELA 

15,6 LED LCD (01-03-0067)

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: _____________


